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Pirkanmaan Vasemmistoliitto 

Toimintakertomus 2017 

 
Punavihreä Pirkanmaa eteni 
Vasemmistoliiton Pirkanmaan piirijärjestön toimintavuosi oli vilkas ja monipuolinen. Niin 

puolueosastot kuin yksittäiset jäsenetkin olivat mukana lukuisissa tapahtumissa, joissa näytettiin, 

mitä mieltä kansalaiset ovat Juha Sipilän hallituksen politiikasta. Kansalaisten tyytymättömyys 

valtakunnan politiikkaan ja vasemmiston poliittinen aktiivisuus sai vasemmiston kannatuksen 

kääntymään nousuun. Vasemmistoliiton puoluekokouksesta alkanut kannatuksen noususuunta 

näkyi myös Pirkanmaan vasemmiston toiminnassa ja kuntavaaleissa, joissa vasemmisto lisäsi 

kannatustaan useimmissa Pirkanmaan kunnissa. 

Kuntavaalit 

Pirkanmaan vasemmiston kannatus nousi kuntavaalien 2012 9 prosentista 9,8 prosenttiin. 

Äänimäärä kasvoi 2 927 äänellä. Yhteensä vasemmistoliitto sai 23 910 ääntä. Vasemmistoliitto on 

nyt maakunnan viidenneksi suurin puolue. Vaikka valtuustopaikkoja oli jaossa vähemmän kuin 

edellisissä kuntavaaleissa, vasemmistoliiton valtuutettujen määrä kasvoi Pirkanmaalla 58 

valtuutetusta 60 valtuutettuun. 

 

Taulukon on laatinut Cai Melakoski, joka on myös analysoinut Pirkanmaan kuntavaalien tulokset 

Vasemmassa Kaistassa julkaistussa 17-osaisessa kuntavaalit 2017 -juttusarjassa.  

Vasemmisto kasvatti valtuutettujen määrää seitsemässä kunnassa: Hämeenkyrössä, Kangasalla, 

Nokialla, Parkanossa, Valkeakoskella, Virroilla ja Ylöjärvellä. Seitsemällä paikkakunnalla 
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Ikaalisissa, Juupajoella, Lempäälässä, Orivedellä, Punkalaitumella, Pälkäneellä ja Tampereella 

paikkamäärä pysyi ennallaan. Viidellä paikkakunnalla Akaassa, Mänttä-Vilppulassa, Pirkkalassa, 

Ruovedellä ja Sastamalassa valtuutettujen määrä väheni.  

Kuntavaaleihin valmistautuminen aloitettiin jo syksyllä 2016, jolloin järjestettiin kaksi 

kuntavaalikoulutusta Tampereella sekä ehdokkaille että kuntien vaalivastaaville. Maakunnassa 

järjestettiin ehdokkaille kaksi koulutusta: Orivedellä 11.2.2017 ja Valkeakoskella 4.3.2017.  

Sosiaalisesta mediasta järjestettiin ehdokkaille koulutus 18.2.2017 Tampereella. Piirijärjestö oli 

myös mukana uusille kuntavaaliehdokkaille suunnatun kurssin Kimpassa kuntavaaleihin 

järjestämisessä. 

Maakuntavaalit 

Piirijärjestö jatkoi valmistautumista maakuntavaaleihin, jotka mahdollisesti järjestetään lokakuussa 

2018. Maakuntavaaliseminaari järjestettiin 27.8.2017. Suunnitteluarkkitehti Lasse Majuri 

Pirkanmaan liitosta puhui ympäristöstä ja kaavoituksesta, Pirkanmaan liiton kehityspäällikkö 

emeritus Reijo Kahelin maakunnallisesta demokratiasta ja maakuntahallituksen jäsen Rauno 

Kesseli vasemmiston poliittisista tavoitteista Pirkanmaan liitossa.  

Muut Tapahtumat 

Valtuutettujen ja varavaltuutettujen perehdytyspäivä järjestettiin 20.5.2017 vakuutusyhtiö Turvan 

tiloissa. Vasemmistoliiton kunta- ja järjestösihteeri Mikko Koikkalainen puhui puolueen 

kuntapolitiikasta ja Sinikka Torkkola julkisuuden hallinnasta. Työryhmissä työstettiin 

vasemmistoliiton poliittisia tavoitteita kunnissa. 

Työväen musiikkitapahtumassa Valkeakoskella 27.-30.7.2017 päivystettiin vasemmistoliiton 

teltalla. Vasemmistoliitto, piirijärjestö ja Valkeakosken vasemmistoliitto järjestivät yhdessä  

lastentapahtuman, jossa esiintyivät Hippa ja Huu. Puheen tapahtuman päätteeksi piti meppi Merja 

Kyllönen, joka  tapasi kansalaisia myös  vasemmistoliiton teltalla. 

Sosiaali- ja terveyspalveluiden perusparannus -seminaarin piirijärjestö järjesti 3.9.2017 yhdessä 

Vasemmistoliiton sosiaali- ja terveystyöryhmän kanssa Työväenmuseo Werstaalla. Seminaarissa 

puhuivat Li Andersson, professorit Anneli Anttonen ja Juhani Lehto Tampereen yliopistosta, Länsi-

Pohjan sairaanhoitopiirin johtaja Riitta Luosujärvi, Tehyn hallituksen jäsen Kati Jetsu, 

Vasemmistoliiton vammaispoliittisen työryhmän puheenjohtaja Elina Nykyri, hyvinvointivaltion 

peruskorjaaja Kati Peltola ja tutkija Sinikka Torkkola. Tilaisuuden juonsi Veera Kiretti. Osallistujia 

seminaarissa oli yli sata. 

Eläkepoliittinen seminaari järjestettiin yhdessä Tampereen eläkeläisten kanssa 11.9.2017. 

Seminaarissa Eläkeläiset ry:n valtuuston puheenjohtaja Kalevi Kivistö puhui Suomalaisen 

eläkejärjestelmän historiasta ja rakenteesta, TELA:n erityisasiantuntija Janne Pelkonen 

työeläkerahastojen tehtävistä ja tulevaisuudesta sekä Sinikka Torkkola vasemmistoliiton 

eläkepoliittisesta ohjelmasta. Tampereen Eläkeläisten puheenjohtaja Maire Kauhanen piti 

avauspuheenvuoron ja juonsi tilaisuuden. 

Viljakkalassa paljastettiin 28.10.2017 muistomerkki vakaumuksensa puolesta kuolleille. 

Tilaisuudessa oli paikalla europarlamentaarikko Merja Kyllönen. 

Maakuntatapaamisessa 11.11.2017 vasemmistoliiton pirkanmaalaiset valtuutetut, varavaltuutetut 

ja luottamushenkilöt pohtivat kunnallisten ja maakunnallisten luottamustehtävien pulmia ja keinoja 

vaikuttaa päätöksiin. Kansanedustaja ja vasemmistoliiton varapuheenjohtaja Hanna Sarkkinen 
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puhui maakuntauudistuksesta. Marjatta Stenius-Kaukonen kertoi, millaista apua kansalaiset 

pyytävät ja miten heitä voi auttaa. 

Syyskauden päättäjäiset pidettiin 2.12.2017. Illanvietto aloitettiin katsomalla elokuva Toveri, missä 

olet nyt.  Elokuvan jälkeen ohjaaja Kirsi Marie Liimatainen kertoi elokuvan taustoista ja teosta 

Ylävitosessa. Piirijärjestö toimii Kirsi Marie Liimataisen yhteistyökumppanina ja kirjoitti Pirkanmaan 

elokuvakeskuksen  Elokuvasäätiön tukihakua varten suosituksen. 

Vappujuhlat Pirkanmaalla  

Vasemmistoliitto oli järjestämässä vappujuhlia useilla paikkakunnilla Pirkanmaalla 

Akaa 

Yhteiset tilaisuudet haudoilla yhdessä SDP:n kanssa, sekä Viialan torilla ja Viialan Sampolassa, 

näissä puhujana Mikko Kuoppa 

Hämeenkyrö 

Tilaisuus Punaisten hautuistomerkillä, puhujina Mirka Löf ja Hannamaija Oinonen 

Ikaalinen 

Tilaisuus Punaisten hautamuistomerkillä, puhujina Mirka Löf ja Hannamaija Oinonen 

Kangasala 

Kunniakäynti punaisten haudalla. Vappujuhla Suoraman työväentalolla puhujana Ranja Aukee. 

Lempäälä 

Yhteistilaisuus SDP:n kanssa Ämmänristinmäellä Punaisten muistomerkillä. Puhujana 

Anna Kontula. 

Nokia 

Yhteistilaisuus SKP:n kanssa Poutunpuistossa. Vasemmistoliiton puhujana Merja Kyllönen. 

Parkano 

Yhteistilaisuus Parkanon torilla. Vasemmistoliiton puhujana Sinikka Torkkola. 

Punkalaidun 

Työväenjärjestöjen yhteistilaisuus vakaumuksensa puolesta kaatuneiden muistomerkillä. 

ja vappukahvit Koskioisten työväentalossa. 

Pälkäne 
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Käynnit punaista muistomerkeillä Pälkäneellä ja Luopioisissa. Käynnit Mustilan 

muistomerkillä ja Rankkimäessä.  

Ruovesi 

Tilaisuus Punaisten haudalla ja juhla Sointulassa, puhujana Jukka Kinos. 

Sastamala 

Käynnit toverihaudoilla Roismalassa, Karkussa, Mouhijärvellä, Kiikassa ja Keikyässä 

Yhteinen vappujuhla SDP:n kanssa Raivion työväentalolla. Vasemmistoliiton puhujana 

Merja Kyllönen. 

Tampere 

Muistotilaisuus 1918 kaatuneiden muistomerkillä Kalevankankaan hautausmaalla. 

Yhteinen vappumarssi ja juhla Keskustorilla SDP:n ja SAK:n paikallisjärjestön kanssa.  

Vasemmistoliiton puhujana Merja Kyllönen.  

Työväenlaulutilaisuus Pub Mallashovissa  

 Valkeakoski 

Käynnit punaisten muistomerkeillä 30.4. Hauhon Mustilassa ja Valkeakosken hautausmaalla 

Yhdessä SDP:n kanssa Työväen vappujuhla Koiton aukiolla, vasemmistoliiton puhujana Veera 

Kiretti. 

Virrat 

Muistohetki vakaumuksensa puolesta henkensä antaneiden muistomerkillä.Virtain 

Työväenyhdistyksen vappujuhla työväentalolla, puhuja Anna Kontula. 

Ylöjärvi 

Kunniakäynti Kurussa punaisten haudalla. Kunniakäynti Viljakkalassa punaisten haudalla, 

puhujana Erkki Moisio. Kunniakäynti Ylöjärvellä punaisten haudalla, puhujana Anna Jukantupa. 

  

 

Jäsenet  

Pirkanmaan vasemmistoliitossa oli joulukuun lopussa 1106 jäsentä, mikä on noin sata jäsentä 

enemmän kuin vuotta aiemmin.  Vuoden aikana liittyi 138 uutta jäsentä. Sähköpostitse piirijärjestö 

lähetti seitsemän jäsenkirjettä. Niille jäsenille, joiden sähköposti ei ole jäsenrekisterissä piirijärjestö 

lähetti kaksi paperista kirjettä. Lisäksi piiri lähetti uusille jäsenille tervetulo-kirjeen. 
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Piirihallitus 2017 

Piirihallitus on kokoontui vuoden 2017 aikana yhteensä 11 kertaa. Puheenjohtajana toimi Sinikka 

Torkkola,  varapuheenjohtajina Antti Salonen ja Veera Kiretti.  

Piirihallituksen muut jäsenet: Ilkka Hirvi (Tampere), Milla Jurva (Tampere), Jouko Koivunen 

(Pirkkala), Satu Kosola (Lempäälä), Jari Laihia (Akaa), Vilho Ponkiniemi (Hämeenkyrö), Leena 

Saarela (Sastamala), Marja-Leena Torkki (Nokia), Sami Vastamäki (Ylöjärvi) ja Risto Viitanen 

(Virrat).  

Varajäset: Timo Rautanen (Kangasala), Jari Salmi (Valkeakoski) ja Jarno Tuohiniemi (Nokia). 

Järjestäytymiskokouksessaan piirihallitus nimitti työvaliokuntaan Sinikka Torkkolan, Antti Salosen, 

Vilho Ponkiniemen, Marja-Leena Torkin ja Veera Kiretin. Kokouksiin on kutsuttu myös Jukka Kinos, 

Tiina Jalava ja Veijo Laitinen. Työvaliokunta kokoontui  8 kertaa. 

Piirikokoukset 

Kevätpiirikokous pidettiin Akaan Viialan Sampola 22.4.2017. Ajankohtaisesta poliittisesta 

tilanteesta puhui Vasemmistoliiton varapuheenjohtaja Juho Kautto.  

Syyspiirikokous pidettiin Tampereella Ylävitosessa 25.11.2017. Ajankohtaisesta poliittisesta 

tilanteesta 

puhui kansanedustaja Anna Kontula. 

Viestintä 

Piirijärjestö tiedottaa tapahtumistaan piirin verkkosivulla sekä osasto- ja jäsenkirjeissä. Jäsenkirjeet 

on julkaistu myös piirin verkkosivulla. Osastokirjeitä on vuoden 2017 aikana lähetetty yhdeksän 

kappaletta. Piirijärjestöllä on käytössään myös Pirkanmaan Vasemmisto -Facebook-sivu. 

Mediatiedotteita piirijärjestö lähetti vuoden aikana neljä. Kevätpiirikokouksesta Akaan Viialassa 

paikallislehti Akaan Seutu kirjoitti koko sivun jutun piirikokouksesta.  

Piirijärjestön keskeinen viestintäkanava on Vasen Kaista -verkkolehti, jonka kalenteri toimii myös 

piirijärjestön tapahtumakalenterina. Kalenteriin tapahtuma ilmoitetaan Vasen Kaistan sivujen kautta 

verkkolomakkeella. 

Vasen Kaista – www.vasenkaista.fi 

Vasen Kaista -verkkolehti on neljän  toimintavuotensa aikana vakiinnuttanut toimintansa 

pirkanmaalaisten vasemmistolaisena uutiskanavana ja yhteiskunnallisen keskustelun paikkana. 

Lehti on sitoutunut vasemmistolaisiin arvoihin. Toimitustyössään lehti on sitoutunut hyvään 

journalistiseen tapaan. 

Vasen Kaistan sivuilla on vuonna 2017 käyty 97 233 kertaa. 27 883 käyntiä on tullut jonkin 

yhteisömediapalvelun (Facebook, Twitter, Blogger- tai WordPress-blogi yms.) kautta. 26 542  

vierailua on tullut jonkin hakukoneen kautta. 7 583 istuntoa on käynnistynyt suoraan Vasen Kaistan 

sivuilla. Eri kävijöitä vuonna 2017 on kaistalla ollut yhteensä 65 548 ja sivulatauksia 156 780. 

Kävijöiden määrä kaistalla on laskeunut jonkin verran vuodesta 2016. Syynä laskuun on se, että 
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2017 oli vähemmän yksittäisiä yleisön kerääjä juttu niin sanottuja somehittejä. Sivulatauksien 

määrä sen sijaan kasvoi, mikä kertoo lukijakunnan vakiintumisesta. 

Vasen Kaistan lukijatilasto   

Vuosi Istuntoja Eri kävijöitä Sivulatauksia 

2013 7 255 4 983 15 372 

2014 46 935 36 703 72 441 

2015 91 171 72 141 131 306 

2016 104 325 81 009 149 452 

2017 97 233 72 680 156 780 

 

Juttuja on julkaistu yhteensä 450. Eri osastojen kesken jutut jakaantuivat: 134 uutista, 112 

artikkelia, 54 kolumnia, 8 pääkirjoitusta, toimittajien näkökulmia 8 ja lukijoiden juttuja 19, 5 

Kaistapäätä. Kuntavaalit-osastolla julkaistiin 46 juttua, lisäksi 76 Tampereen kuntavaaliehdokkaan 

esittelyä 

Kymmenen lukijoiden eniten klikkaamaa tunnistetta eli avainsanaa olivat Orivesi, Kangasala, 

vaalit2017, Nokia, Virrat, Sastamala, Ylöjärvi, vasemmistokristityt, #trevaltuusto ja Lempäälä. 

Vasen Kaistan jutut ja tekijät 2017                

Kuukausi Jutut Kirjoittajat Kuvittajat Eri tekijöitä 

1 26 14 9 18 

2* 28 17 13 25 

3** 25 11 15 22 

4 43 15 11 21 

5 40 16 13 21 

6 29 18 13 23 

7 21 12 9 16 

8 30 21 13 22 

9 33 20 16 22 

10 39 23 14 26 

11 26 16 9 22 
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12 34 23 9 20 

Yhteensä 374 68 75 106 

Sis.Treen ehd 450       

Keskimäärin  31,2  17,2  12,0  21,5 

*Helmikuussa lisäksi 7 Tampereen kuntavaaliehdokasesittelyä 

** Maaliskuussa lisäksi 69 Tampereen kuntavaaliehdokasesittelyä 

Vasen Kaistaa toimitetaan vapaaehtoisvoimin. Vuonna 2017 verkkolehden tekemiseen osallistui 63 

eri toimittajaa ja kuvaajaa. Verkkolehden päätoimittaja on Sinikka Torkkola, varapäätoimittajat ovat 

Cai Melakoski ja Päivi Tyni. Päätoimitukseen kuuluvat myös  Heikki Suominen ja Oskari Jokinen. 

Vasen Kaistan kalenteria on ylläpitänyt Meeri Heimlander. Vuoden 2017 alusta kaistan teknisestä 

tuesta on vastannut Pekka Pehkonen. 

Kaistan toimituskunnan päätöksenteko on siirtynyt yhä enemmän toimituksen suljettuun Facebook-

ryhmään. Toimituskunta kokoontui vuoden aikana kolme kertaa. Kesäkuussa järjestettyyn uusien 

toimittajien perehdytysillassa oli 16 osallistujaa. Toimituksen kaksi kaksipäiväiselle syyskuussa 

pidetylle kesekurssille Vähäjärven lomakodilla Hauholla osallistui kuusi kaistan toimittajaa. 

Kurssilla keskityttiin juttuaiheisiin ja juttujen rakenteisiin.  Kurssin opettajana toimi Markku Soikkeli. 

Vasen Kaistan toimintaa on rahoitettu mainoksista ja tervehdyksistä saaduille tuloilla. Kaistan 

säännöllisiä menoja ovat palvelin vuokra 16€ /kk ja tietotekinen tuki 50€ kuukaudessa. 

Mainostuloja saatiin vuonna 2017 yhteensä 1400 euroa. Joulun ja uudenvuoden sekä vapun 

tervehdykset tuottivat tuloja 990 euroa. 

Piiritoimisto 

Pirkanmaan Vasemmistoliiton piiritoimisto muutti marraskuussa viidennen kerroksen 

yhteistoimistoon, jossa on kokoustilojen lisäksi toimistotilat piirijärjestölle, Vasemmistonuorille, 

Pioneerien Hämeenpiirille, KSL,n työntekijälle sekä Kunnallisjärjestölle. Järjestöyhdistys maksaa 

kuukausivuokraa kokoustilasta. Piirijärjestö on Ylävitoseksi nimetyn tilan päävuokralainen. 

Huoneiston omistaa Tampereen seudun loma ja virkistys ry. 

Piirijärjestön työntekijä on toimistonhoitaja Tiina Jalava. Piirijärjestön heikon talouden vuoksi 

toimistonhoitaja on ollut loppuvuodesta 2017 osittain lomautettuna.  Toimistonhoitajan työhn 

kuuluvat myös kunnallisjärjestön ja  vasemmistoliiton Tampereen valtuustoryhmän sihteerin töitä 

noin puolet työajasta. Kunnallisjärjestö on maksanut tältä osin palkkakulut. Kuntavaaleihin asti 

Tiina Jalava teki työajastaan 75 prosenttia Tampereen Vasemmiston kuntavaalityötä. 

Puolueen aluetyöntekijänä Pirkanmaalla toimii Jukka Kinos.  Hän on ollut piiritoimistolla noin kerran 

viikossa. 

Piirijärjestön edustukset 

Eduskunta: Pirkanmaan kansanedustaja on Anna Kontula. 

Hyvä kuntavaalitulos lisäsi  vasemmistoliiton maakunnallisten luottamushenkilöiden määrää. 

Paikkajaosta sovittiin puoluepiirien välissä neuvotteluissa vaalien jälkeen.  
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Maakuntavaltuusto 

Mikko Aaltonen (Ulla-Leena Alppi), Tampere; Harri Asikainen (Veera Kiretti), Valkeakoski; Ranja 

Aukee (Jorma Mäntylä), Kangasala,Milka Hanhela (Minna Minkkinen), Tampere; Seppo Kallio 

(Teresa Kvick), Nokia ja  Noora Tapio (Kalle Hyötynen), Tampere 

Maakuntahallitus 

Rauno Kesseli, Ylöjärvi (Hannele Lehikoinen, Lempäälä) 

Maakunnan yhteistyöryhmä Hannu Lehikoinen, Lempäälä 

Pirkanmaan sairaanhoitopiirin valtuusto 

Anu Ropponen (Pekka Pälmä), Tampere 

Raimo Sorsa (Ilkka Kotiranta) Nokia 

Pirkanmaan sairaanhoitopiirin hallitus 

Sinikka Torkkola, Tampere (Vilho Ponkiniemi, Hämeenkyrö) 

Pirkanmaan sairaanhoitopiirin tarkastuslautakunta 

Reijo Kahelin, Orivesi (Mikko Niemelä, Ruovesi 11.12.2017 asti, Pauli Kotalampi, Viirrat 

11.12.2017 alkaen.) 

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri, Kuvantamis- ja apteekkilaitos 

Rauno Lehtinen (Jouni Kallioluoma), Pirkkala 

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri, Tuomi-logistiikka 

Wilma Karikko, Tampere 

Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikenne lautakunta 

Terhi Haukka (Aki Leppänen), Ylöjärvi 

Ympäristöterveyden lautakunta 

Pirkkalan kunnan hallinnoimaan lautakuntaa kuuluvat myös  Hämeenkyrö, Lempäälä, Nokia, 

Ylöjärvi ja Vesilahti 

Satu Kosola (Satu Lepola), Lempäälä 

Alueellinen ympäristöterveydenhuollon jaosto 

Juha-Pekka Lindfors (Juuso Aalto), Tampere 

Alueellinen jätehuolto lautakunta 

Zafar Ahmed (Tuja Hanhisalo), Tampere 

Pirkanmaan pelastustoimen neuvottelukunta 

Pirkko Seppi, Akaa (Katja Kotalampi, Virrat 

Puoluehallituksen jäsen: Sinikka Torkkola 

Puoluevaltuusto, jäsenet: Jurva Milla, Tampere; Kesseli Rauno , Ylöjärvi; Sirén Jouni , Tampere; 

Kiretti Veera , Valkeakoski ja Lehtinen Rauno , Pirkkala. Varajäsenet: Linnusmäki Tuula, 

Lempäälä; Saarela Leena , Sastamala; Jaakkola Henrik , Tampere; Ahponen Tatu , Tampere ja 

Neuvonen Kiti , Tampere                                                                                               

 

 


